£ BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Dgc lap - Ty do - Hanh phuc

Y. tmo*r!" VA 'm.‘”' PIN4 |
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BANG PIEM THI CUOI KY - LAN 1
Hoc ky 2 - Ndm hoc : 2024-2025

ML.(/
Moén hoc : Quén tri chién lwge - MH1104044 Ky tén: V’i
M3 16p hoc phin: 24211MH110404401

Giam thj 1: Trin Thij Tuyén
S6 tin chi: 3

Giam thj 2: Phan Thanh Tudng Ky tén:

Gidng vién giing day: Nguyén Lé Ha Thanh Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi: 02/04/2025 Gio thi: 15h15 Phong thi: PM 4 Gidm thi 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Chir ky | S6 to' |Piémsé6|  Piém chi Milép | Ghicha

1 | 2310100079 |Nguyén Khanh Ngoc 01/12/2005 | fe=— C25QT3

2 | 2310100073 |Nguyén Thj Kim Ngoce 10/07/2005 /éw w C25QT3

3 | 2310100091 |Pham Hoang Tuyét  Ngoe 18/12/2004 [ C25QT3

4 | 2310100043 |Tran Biru Nhan 01/08/2005 ﬂ//t{__ C25QT2

5 | 2310100053 |Hoang Thi TG Nhi 20/08/2004 | <X©t— C25QT2

6 | 2310100042 |Hiru Thi Hong Nhi 15/02/2005 | Abw C25QT2

7 | 2310100083 |Trir Thi Cim Tién 17/02/2005 (zpjf C25QT3

8 | 2310100072 |Nguyén Viét Tién 01/01/2005 | 7772, C25QT3

9 | 2310100019 |Bui L& Ngoc Trén 11/04/2005 | () C25QTI

10 | 2310100081 |H& Bao Trén 10/06/2005 | s C25QT3

11 | 2310100050 |Quach Nguyén Bao Tréin 18/08/2004 )}; 4 C25QT2

12 | 2310100085 |Nguyén Ngoc Phuong  Trinh 02/12/2005 C25QT3

13 | 2310100063 |Pio Vin Trung 29/06/2005 |.. ¢ C25QT2

14 | 2310100056 |Nguyén Nhut Truong | 06/02/2005 % C25QT2

15 | 2310100020 |Nguyén Thj Thanh Tuyén 28/04/2005 wMW & C25QTI

16 | 2310100058 |Nguyén Thi Hong Tuyét 28/10/2004 W C25QT2

17 | 2310100047 |Pham Van Ting | 13/11/2005 |ehhall C25QT?2

18 | 2310100041 |Lé& Thi Cim Ti 21/03/2005 % C25QT2

19 | 2310100059 |Lé& Trigu Vy 05/02/2005 \’Bg;— C25QT2
20 | 2310100077 |Nguyén Thj Thanh Vy 15/05/2005 ,4%9- C25QT3
Luu y: - Sinhvién chua déng hoc phi khéng duwgc kiém tra giita kp va thi két thiic hoc phdn.

- Truong khéng cong nhdn diém doi voi trieong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
Téng s6 sinh vién dy thi : Zl 2 vﬁng thi: (2 . $6 bai thi/Sb to: ZV / 2 f)
S6 sinh vién dat: Tylédat:_ %
Ngay......thdng.....ndm... .... Ngay 0. thing 0%nam. 2035
{. TRUONG KHOA/BQ MON GIAO VIEN CHAM THI

(ky & ghi rd ho tén)

1/1

(ky & ghi rd ho tén)
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16:02 2/4/25
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+ BAN QUAN LY CAC KCX&CN TP.HCM
TRUONG CAO PANG BC CONG NGHE
VA QUAN TRI DOANH NGHIEP

HE THONG THI TRU'C TUYEN | CTIM

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Pgc ldp - Tw do - Hanh phuc

BANG DPIEM THI CUOI KY - LAN 1
Hoc ky: 2 - Nam hoc 2024-2025

Moén hoc: Quan tri chién lwgc

M3 bai thi: LBS4HT

Thoi gian thi: 02/04/2025 15:15:00
Thoi gian két thic: 02/04/2025 16:15:00

STT Ma SV Ho va Tén
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2310100073

| 2310100079
12310100091
2310100043

2310100042

| 2310100053
2310100083

2310100072
2310100019

2310100050

2310100081
2310100085

' 2310100063
2310100056

2310100041
2310100047
2310100020
2310100058
2310100059
2310100077

Luuy:
- Sinh vién chira dong hoc phi khéng dwoc kiém tra gitia ky va thi két thiic hoc phan.

- Truomg khéng céng nhan diém doi voi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
S6 sinh vién du thi: 20

Ngay

Nguyen Thi Kim Ngoc
Nguyén Khanh Ngoc
Pham Hoang Tuyét Ngoc
Tran Biru Nhén

Htru Thi Hon g Nhi
Hoang Thi Ta Nhi

Trir Thi Cam_ Tién
Nguyén Viét Tién
‘Bui Lé Ngoc Tran
Quach Nguyén Bao Tran
Ho Bao Tran

. Nguyen Ngoc Phuong Trinh
‘Dao Van Trung

Nguyen Nhut Truong
Lé Thi Cam Ta

'Pham Vin Tung
| Nguyen Thi Thanh Tuyen

Nguyén Thi Hono Tuyét
Lé Triéu Vy
Nguyén Thi Thanh Vy

thang ___ nim 2025

/- TRUONG KHOA/PHONG

(ky & ghi rd ho tén)

/’:
Tign PIt

https://thi.ctim.edu.vn/p3004-printlist.html

Ngay sinh
10/07/2005
01/12/2005
18/12/2004

' 01/08/2005

15/02/2005
20/08/2004
17/02/2005
01/01/2005
11/04/2005
18/08/2004
10/06/2005
02/12/2005
29/06/2005
06/02/2005

| 21/03/2005

13/11/2005
28/04/2005
28/10/2004
05/02/2005

| 15/05/2005

Giamthi 1: T 7

\ / ’ ~
= Y"—u yfn Ky tén:

e

Giamthi2: p.7 Ky tén:

Giam thi 3: Ky tén:

Giam thj 4: Ky tén:

Chir ky Piém s Diém chivr  Malép Ghicha

e 44  Bbn,bon C25QT3
A=— 44 | Bén,bén C25QT3
7 | 64 Sau, bon  C25QT3
ThY 5.2 Nam, hai  C25QT2
Abw 8.8 Tam, tam C25QT2
< 7 Biy  (C25QT2
MY Bén, hai  C25QT3
¥ 4.4 Bon, bén  C25QT3
/1L b Bay, hai  C25QT]I
= 32 Ba, hai  C25QT2
i 4 Bon C25QT3
o 2.8 Hai, tiam  C25QT3
44 Bén, bén  C25QT2
- 5.6 Nam, sau  C25QT2
8.6 Tam, sau  C25QT2
W 4.2 Bbn, hai  C25QT2
e 84 | Tam,bdn C25QTI
T 3.8 Ba, tim  C25QT2
9.4  Chin, bén C25QT2
% 7.8 Bay, tam  C25QT3

S6 sinh vién dat: 17

Negay 03, thang 04 nam 2025

GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén)

cimmt—
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BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

PRITOS
¢ YAD THI VA KIED

—

war
A BN

CONG NGHE &
NGHIEP

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
DBdgc lap - Ty do - Hanh phic

| BANG DIEM THI CUOLKY - LAN 1
' Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

/

Moén hoc : Quén trj chién lugc - MH1104044 Giam thj 1: Trin Vin Long Kytén: V"
Ma 16p hoc phin: 24211MH~110404401 S6 tin chi: 3 Giam thj 2: Lé Thanh Huy Ky tén: Aﬁ
Gidng vién giding day: Nguyén Lé Ha Thanh Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi: 02/04/2025 Gio thi: 15h15 Phong thi: PM 3 Giam thij 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Chir ky | S6 to' |[Piém s6|  Diém chi Mialép | Ghicha

1 | 2310100013 |Lé Van Nhée 28/0212004 | (o~ C25QTI

2 | 2310100024 | D3 Thj Huynh Nhw 15/02/2005 |~ C25QT]I

3 | 2310100061 |Ha Nguyén T4n Phat 02/06/2005 Ag& C25QT2

4 | 2310100052 |Pham Thj Didm Phuéc 26/11/2005 | Pesflinc C25QT2

5 | 2310100032 |Lé Thi Ngoc Qui 06/01/2005 | (%= | C25QT!I

6 | 2310100057 |Nguyén Thi Phuong  Quyén 26/07/2005 | (L C25QT2

7 | 2310100075 |Nguyén Dinh Quy 28/01/2004 e C25QT3

8 | 2310100022 |Son Thi Sa Ray 18/03/2005 | Ay C25QT1

9 | 2310010016 |Cao Yén Tay 02/07/2005 %— C25QT1

10 | 2310100029 |Nguyén Chi Thanh 30/11/2005 ,/% C25QT]I

11| 2310100033 |Lam Phuong Thio 27/2/2002 2| C25QT1

12 | 2310100054 |Phung Thi Thanh Thio 30/05/2005 ’é/mw " C25QT2

13 | 2310100012 |Danh Ngoc Thom 25/08/2005 | e C25QT]1

14 | 2310100065 |Banh Thj Thanh Thiy 28/01/2005 | Yheyy C25QT2

15 | 2310100009 |Nguyén Thj Mong Thiy 13/10/2005 | 77|l C25QT]1

16 | 2310100011 |Nguyén Nhyt Minh Thur 29/07/2003 'Zly C25QTI

17 | 2310100021 |Nguy&n Thj Anh Thuw 26/10/2005 A/Jr’/ C25QT1

18 | 2310100014 |Huynh Thanh Thy 08/03/2005 b’\y/— C25QT]I

19 | 2310100028 |Vin Thi Mai Thy 26/11/2005 | /YL C25QT]I

20 | 2310100016 |Huynh Hoa Thiy Tién 17/08/2005 | Y= C25QTI1

21 | 2310100026 |Trin Thi Thay Tién 16/10/2005 |(7iln- C25QT!I
Luwu p: - Sinh vién chua dong hoc phi khong duge kiém tra giita ky va thi két thic hoc phin. )

- Truong khong cong nhdn diém doi voi trucng hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
Tong sb sinh vién du thi : Zfz véng thi: ( J . $6 bai thi/S$ to: 2 7 /
S6 sinh vién dat: Tylgdat:__ %
Ngay......thdng.....ndm... .... Ngay. Q&thdngﬂ?ndm.w
. TRUGNG KHOA/ BQ MON GIAO VIEN CHAM THI

(ky & ghi rd ho tén)

1/1

(ky & ghi rd ho tén)

Loy m—

/’M
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, 15:59 2/4/25

» BAN QUAN LY CAC KCX&CN TP.HCM
TRUONG CAO PANG BC CONG NGHE
VA QUAN TRI DOANH NGHIEP

HE THONG THI TRU'C TUYEN | CTIM

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Dic ldp - Ty do - Hanh phic

BANG DIEM THI CUOI KY - LAN 1
Hoc ky: 2 - Nam hoc 2024-2025
Giam thi 17 Rs.> Ve

Moén hoc: Quin tri chién lugc

Ky tén: j%

Mi bai thi: 6R7TASC Giam thi 2:/2" 7zl :fﬁ,é? Ky tén: 4 fe—0
Thoi gian thi: 02/04/2025 15:15:00 Gidm thj 3: Kytén: ~——
Thoi gian két thic: 02/04/2025 16:15:00 Giam thj 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va Tén Ngay sinh | Chir ky | Piém sb | Piém chir | Ma 16p | Ghi chi
1 | 2310100013 |Lé Vin Nhoc 28/02/2004 [ W&, _| 338 Ba, tim | C25QTI
2 | 2310100024 |D3 Thi Huynh Nhu 15/02/2005 |~ F*— 9.6 | Chin,sdu | C25QTI B
3 | 2310100061 |Ha Nguyén Tén Phat 02/06/2005 LA— 6 Sau | C25QT2
4 | 2310100052 |Pham Thi Diém Phudc 26/11/2005 | fuJlue| 6.6 Séau, siu | C25QT2
5 | 2310100032 [Lé Thi Ngoc Qui 06/01/2005 | C5_—~ | 9.6 | Chin,sau | C25QT1|
6 | 2310100075 |Nguyen Binh Quy 28/01/2004 | (yf 3.8 Ba, tdim | C25QT3 B
7 | 2310100057 |Nguyén Thi Phuong Quyén 26/07/2005 7 Biy | C25QT2 B
8 | 2310100022 |Son Thi Sa Ray 18/03/2005 | sy 6.6 Sau, sau | C25QT]
9 | 2310010016 |Cao Yén Tay 02/07/2005 . 9.2 | Chin, hai |C25QTI
10 | 2310100029 |Nguyén Chi Thanh 30/11/2005 (7" | 8.6 Tam, sau | C25QT1 )
11 | 2310100033 |Lam Phuong Thao 27/02/2002 | _Z=—+ 7.4 | Bay,bén | C25QTI
12 | 2310100054 |Phung Thi Thanh Thao 30/05/2005 | #{tez 1 9.8 | Chin, tim | C25QT2
13 | 2310100012 |Danh Ngoc Thom 25/08/2005 | == 5.6 | Nam,sdu |C25QT1|
14 | 2310100011 |Nguyén Nhut Minh Thu 29/07/2003 | 1 f=| 9.4 | Chin, bon | C25QTI
15 | 2310100021 |Nguyén Thi Anh Thu 26/10/2005 | l=— 8 Tam | C25QTI ]
16 | 2310100009 |Nguyén Thi Mong Thuy 13/10/2005 [V w1 6.4 Sau, bon | C25QT]
17 | 2310100065 |Banh Thi Thanh Thiy 28/01/2005 | =¢huu | 4.2 Bbn, hai | C25QT2
18 | 2310100014 |Huynh Thanh Thy 08/03/2005 [Tl>—— | 9.6 | Chin,sau [C25QT1|
19 | 2310100028 |Vin Thi Mai Thy 26/11/2005 | O 3 Ba C25QT1 ]
20 | 2310100026 |Tran Thi Thuy Tién 16/10/2005 |71/ 9.2 | Chin, hai |C25QTI -
| 21 | 2310100016 |Huynh Hoa Thuy Tién 17/08/2005 | (/= | 7 Bay | C25QTI
Luuy:
- Sinh vién chwa déng hoc phi khéng dwoc kiém tra gitta ky va thi két thiic hoc phan.
- Truong khéng céng nhdn diém doi véi triweong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
S6 sinh vién du thi: 21 S6 sinh vién dat: 18
Ngay _ thang __ nam 2025 Ngay 03, thang (4 nam 2025
/. TRUGNG KHOA/PHONG GIANG VIEN CHAM THI
 (ky & ghi 15 ho tén) (ky & ghi 15 ho tén)

/Tt

7o 7O

https://thi.ctim.edu.vn/p3003-printlist.html
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BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

CONG NGHE &
NGHIEP

y '\‘L\OTHi Vf

‘t\q PINY |

Moén hge : Quan tri chién lwgc - MH1104044
S tin chi: 3

M 16p hoe phin: 24211MH110404401

CQONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Ddc 1ap - Tu do - Hanh phiic

BANG PIEM THI CUOI KY - LAN 1

Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Giam thi 1: Nguyén Vin Trinh
Giam thi 2: Lé Trung San

Ky tén: g% '
Ky tén:_L 4],

Gidng vién giing day: Nguyén Lé Had Thanh Giam thi 3: Ky tén: B
Ngay thi: 02/04/2025  Gié thi: 15h15 Phong thi: PM 2 Giém thi 4: Ky tén:
STT| MasSv Ho va tén Ngiy sinh | Chirky | S6 to |Diém s6|  Diém chir Mai lép | Ghichu

1 | 2310100069 |Nguyn Tan Bio 27/11/2005 % C25QT1

2 | 2310100040 |Tang Thi Hng Cém 16/07/2004 | Cam C25QT2

3 | 2310100005 |Pham Thi Phuong Dung 01/09/2005 :[I,aq, C25QT1

4 | 2310100084 |Pham Cém Pat 15/12/2003 | fal C25QT3

5 | 2310100030 |Huynh Thi Mg Hai 11/04/2004 | 192 C25QT1

6 | 2110100045 |Tén Nir Minh Ha 12/11/2003 R C23QT12 v

7 | 2310100007 |Truong Vin Hiéu 01/01/2002 = C25QT1

8 | 2310100015 |Pham Nhit Héng 18/01/2005 —p&_ C25QT1

9 | 2310100017 |Ly Quéc Huy 15/07/2005 | Y] C25QT!I

10 | 2310100044 |Hb Nhu Huynh | 15/02/2005 &w@ C25QT2

11 | 2310100018 |Nguyén Nhat Khang 06/10/2005 |V C25QT]I

12 | 2310040043 |Phan Xuén Khoi 02/11/2005 | C25QT3

13 | 2310100064 |Cao Thi Ngoc Linh 11/02/2005 /lét\\’\ C25QT2

14 | 2310100066 |Pham Thi Yén Linh 31/05/2005 [ﬁ{ﬂjﬁ C25QT12

15 | 2310100027 |Phing Yén Linh 29/08/2002 %- C25QT1

16 | 2310100025 |Pham Thi Khanh Ly 08/12/2005 | A/’ C25QT!1

17 | 2310100001 |Nguyén Thi Thanh Mo 12/01/1999 | C25QT]I

18 | 2310100067 |Huynh Bach Kiéu Nga 29/11/2005 | V1.9 14, C25QT2

19 | 2310100074 |Bach Thi Thu Ngén 27/11/2005 | A~ C25QT3

20| 2310100082 |Pinh Thi Xuan Nghi 07/06/2005 /}\% C25QT3

21| 2310100008 |Nguyén Trong Nghia 05/02/2005 ﬁkﬁ’?/ C25QT1
Luwu y: - Sinhvién chua dong hoc phi ‘khong duge kiém tra giiea kp va thi két thiic hoc phan.

- Trudng khong céng nhan diém doi véi trucng hgp GV, CBCT ghi thém tén SV véo bang diém.
Tong sb sinh vién du thi: 7 ving thi: 4 . S5 bai thi/S6 to: /
S6 sinh vién dat: Tylgdat: %
Ngay......thdng....ndm... .... Ngay.Q2thing Qdnam. L085
}. TRUONG KHOA/ BQ MON GIAO VIEN CHAM THI

(ky & ghi tp ho tén)

1/1

(ky & ghi rd ho tén)
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- 16:01 2/4/25

4

BAN QUAN LY CAC KCX&CN TP.HCM
TRUONG CAO PANG BC CONG NGHE
VA QUAN TRI DOANH NGHIEP

HE THONG THI TRU'C TUYEN | CTIM

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Doc ldp - Tu do - Hanh phiic

BANG PIEM THI CUOI KY - LAN 1
Hoc ky: 2 - Nam hoc 2024-2025

Moén hoc: Quan tri chién luoc

Ma bai thi: XSD20U

Thaoi gian thi: 02/04/2025 15:15:00
Thoi gian két thic: 02/04/2025 16:15:00

STT Mai SV Ho va Tén
L 2310100069 'Nguyen T4n Bao
2| 2310100040 Tang Thi Hong Cim
3 23 10100084 Pham Cim Dat _
4 | 2310100005 Pham Thi Phuong Dung
5 2310100030 Huynh Thi My Hai
6 2310100007 | Truong Van Hiéu
7 2310100015 Pham Nhét Hong
8 | 2310100017 Ly Qudc Huy
9 2310100044 H) Nhu Huynh
10 | 2310100018 Nguyen Nhat Khang
11 | 2310040043 | Phan Xuan Khoi
12 | 2310100064 Cao Thi Ngoc Linh
13 | 2310100066 Pham Thi Yén Linh
14 2310100027 Phing Yén Linh -
15 | 2310100025 ' Pham Thi Khanh Ly
16 = 2310100001 Nguyén Thi Thanh Mo
17 | 2310100067 Huynh Bach Kiéu Nga
18 2310100074 Bach Thi Thu Ngan
19 | 2310100082 | Pinh Thi Xuin Nghi
20 | 2310100008 Nguyén Trong Nghia
Luuy:

Ngay sinh
27/11/2005
16/07/2004
15/12/2003
01/09/2005
11/04/2004
01/01/2002
18/01/2005
15/07/2005
15/02/2005
06/10/2005
02/11/2005
11/02/2005
31/05/2005
29/08/2002
08/12/2005
12/01/1999
29/11/2005
27/11/2005
07/06/2005
05/02/2005

sy 1 U Y
Gigm thi2: L] i,
Giam thi 3:
Giam thi 4:
Ch ky Piém s6 Piém chir
4.2 Bon, hai
Cam 9.6 Chin, sau
Par 3.4 Ba, bon
th 8 Tém
Ha 9.8 | Chin, tam
%’ 3.6 Ba, sau
?ﬁ%_ 6.8  Sau,tim
N\ 54 Né}'n, bon
&(}‘&— 4.2 B("gn, hai
4.2 Bon, hai
%\ 8.2 Tam, hai
m 54  'Nam,bon
a,ml, 7.4 Bay, bon
6.6 Sau, sau
6.6 Sau, sau
2 é’zzﬁ— 9.6 Chin, sau
M_q_ 4.2 Bén, hai
% 2.2 Hai, hai
W, 92 | Chin, hai
sl 9 Chin

- Sinh vién chua dong hoc phi khéng dwoc kiém tra gitta ky va thi két thic hoc phén.
- Truong khéng céng nhdn diém d6i voi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
S6 sinh vién du thi: 20

Ngay

thang _ nam 2025

£ TRUONG KHOA/PHONG

(ky & ghi 10 ho tén)

https://thi.ctim.edu.vn/p2921-printlist.html

S6 sinh vién dat: 17

Ky tén:

Ma lép  Ghichna
C25QT!1
C25QT2
C25QT3
C25QT]I
C25QTI
C25QT1
C25QT1
C25QTI1
C25QT2
C25QT1
C25QT3
C25QT2
C25QT12
C25QT1
C25QT1
C25QT1
C25QT2
C25QT3
C25QT3
C25QT1

Ky tén:
Ky tén:
Ky tén:

Ngay (4, thang Q4 nam 2025
GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén)

(I
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¥ "'BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG CAO PANGBC CONG NGHE & Dic Iap - Ty do - Hanh phic
QUANT NGHIEP

THE VA YT

-‘-: CrinG CB BC CONUTNT L S 2 = b A

s BANG BIEM KIEM TRA THUONG XUYEN
i §- . N

k R £ DINy Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

| yr1A0 THI VA KIED

Mon hoc : Quan tri chién lwge - MH1104044 Giam thij 1:!&'2“”’2[1 !g" Ha ﬁgﬁ; Ky tén: é!ﬂ

M3 16;p hoc phan: 24211MH 110404401 S6 tin chi: 3 Giam thij 2: Ky tén:
Gidng vién giang day: Nguyén Lé Ha Thanh - (04128) Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi: 49 03 245 Gio thi: A&gQQ Phong thi: {42 Giém thj 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | M lép Chirky | Diém s Piém chir | Ghi chi
1 | 2310100069 |Nguyén Tén Bio - | 27112005 |c2sQr1| 9,0 | akin, Khéng
2 | 2310100005 |Pham Thi Phuong Dung 01/09/2005 | C25QT1 :ﬁf@i 9,0 | e, khsng
3 | 2310100030 |Huynh Thi My Hai . | 11/04/2004 | C25QTI (}[a, g,0 ot , Khéng
4 | 2310100007 |Truong Van Hiéu 01/01/2002 | C25QTI g’ 0 Ta}n) Khﬁh@
5 | 2310100015 |Pham Nhat Hong 18/01/2005 | C25QTI ﬁz g, 0 TJm ; {(}13,,9,
6 | 2310100017 |Ly Quéc Huy | 15/07/2005 |C25QT1 % 9,0 thin, Khéng
7 | 2310100018 |Nguyén Nhat Khang . | 06/10/2005 |C25QT1 K& g,0 aﬁ;’,, , Khang
e8P 2310100032 Y Bhltag Yén Linh 29/0872002 |c25QT1| KL~ 2,0 | Tdm, Khdng
> ;57‘4;5%'“56:1\5;%25’ Pha Thi Khn Ly | 08122005 [c25QT1| [y . | 9,0 |chin, khing
170 "E'B‘Tm‘UUODT“*Ngd'yén Thi Thanh Mo . 12/01/1999 | C25QT1 /Z‘L_ 9,5 aﬁ,’}) , Ném ‘
11| 2310100008 |Nguyén Trong Nghia - | 05022005 C25QT1| #&=— | 9,5 |ehir, Nam ‘
12 | 2310100013 |Lé& Van Nhée 28/02/2004 | C25QT1 % ,0 | Takm, khong i
13 | 2310100024 |D3 Thi Huynh Nhwr | 15/02/2005 |C25QT1 b?l"’, g,o Te c{m, Khanq, i
14 | 2310100032 |Lé& Thi Ngoc Qui 06/01/2005 | C25QT1 %ﬁ_ q,0 | ek, Khé'nc}, ‘
15 | 2310100022 |Son Thi Sa Réy 18/03/2005 | C25QT1 gg@ §,0 “Tam Khany, |

16 | 2310010016 |Cao Yén Tay . | 02/07/2005 |C25QTI1 9,5 0hin, Nam
17 | 2310100029 |Nguyén Chi Thanh 30/11/2005 | C25QT]1 9,0 |ehh, Khéng

7=
e

18 | 2310100033 |Lam Phuong Thio . | 27212002 |C25QT1| 22~ — 9,0 |Qhin, khing
W— g;o Tﬂa’m) ldf&}:},

20 | 2310100009 |Nguy&n Thi Méng Thiay .| 13/10/2005 |C25QTI ”\M 9,0 | ¢thn, Khéng
21| 2310100011 |Nguyén Nhut Minh The < | 29/07/2003 cszrl_/(Jg' 8,5 |Tam , Nam

A= | 25 |Tan, ram
23 | 2310100014 |Huynh Thanh Thy . | 08/03/2005 |C25QT1| T _— 3 Tah, Ném-

19 | 2310100012 |Danh Ngoc Thom 25/08/2005 [ C25QT1

22 | 2310100021 |Nguyén Thi Anh Thue 26/10/2005 | C25QTI

24 | 2310100028 |Vin Thi Mai Thy 26/11/2005 | C25QT1 g0 Ta}n, :(hsng,
8,5 | Tam, Nam

26 | 2310100026 |Tran Thi Thiy Tién . | 16/10/2005 |C25QT1 | (g 25 Ta,-’n, Nam.

25| 2310100016 |Huynh Hoa Thuy Tién . | 17/08/2005 |C25QT1

28/87



STT| - Masv Ho va tén Ngaysinh | Malép | Chirky

Piém sb Piém chir | Ghicha
27 | 2310100019 |Bui Lé Ngoc Tréin 11/04/2005 | C25QT1 | ™ | yanr g,o Ta)m,Khsn?
28 | 2310100020 |Nguyén Thi Thanh Tuyén 28/04/2005 | C25QT1 Qckl//' | Bl Tai . K}»Sng,

Luu y: - Sinh vién chiea déng hoc phi khéng duwoc kiém tra giika kp va thi két thic hoe phan.

- Truong khéng cong nhén diém doi voi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

L8

Tong s6 sinh vién dy thi : ;g} ving thi: 6 . S6 bai thi: 28
Ngd)ot.u.rhdng 0 Lacim... W

4. TRUONG KHOA/ BO MON

(ky & ghi 56 ho tén)

Ngay.43.thangOdandm . o045
GIANG VIEN CHAM THI

(ky & ghi 15 ho tén)

opm——

;\;W:;‘w ls 4= Thankh-
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| PHONG
”’{AO’HI VA xm,M ﬂ;r

¥ RBAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

CONG NGHE &
NGHIEP

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Doc l4p - Ty do - Hanh phiic

BANG DPIEM KIEM TRA PINH KY
Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Mén hgce : Quén tri chién lwge - MH1104044 Giam thj 1: Ky tén:k
M3i 16p hge phin: 24211MH110404401 S6 tin chi: 3 Giém thi 2: Ky tén:f
Gidng vién gidng day: Nguyén Lé Ha Thanh - (04128) Giam thi 3: Ky tén:

Ngay thi: 36 02 9045 Gio thi: 4?)%00 Phong thi:_A{ 19 Gidm thj 4: Ky tén: _
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Mai l6p Chirky | Diém s Piém chir Ghi chi

1 | 2310100069 |Nguyén Tén Bio 27/11/2005 | C25QT1 % 85 Tdm , Ném

2 | 2310100005 |Pham Thij Phuong Dung 01/09/2005 | C25QT1 | ficituy 8,5 |Tam, Ném

3 | 2310100030 |Huynh Thi My Hai 11/04/2004 | C25QT1 a’: £,5 Tal ; Ném-

4 | 2310100007 |Truong Vin Hiéu 01/01/2002 | C25QT1 %,, §,0 ’(}{m) ﬂ‘gng(

5 | 2310100015 [Pham Nhat Hong 18/01/2005 | C25QT1 aj&za 8,0 | Tdm, [d\am}

6 | 2310100017 |Ly Quéc Huy 15/07/2005 | C25QT1 %_ .5 | Tdm, Nam

7 | 2310100018 |Nguy&n Nhit Khang 06/10/2005 | C25QT1 | ((Chce. 47 Taks, Niin-

8 | 2310100027 |Phing Yén Linh 29/08/2002 | C25QT1 _/KL £0 |m, Id'mil

e 19“_: | 23 'lho:ioei)isn Pham:fhi Khanh Ly 08/12/2005 | C25QT1 ’JA_&_ g5 Tam, Ngm-
1P| 2310166061 48g4yén Thi Thanh Mo 12/01/1999 | C25QT1 [~ U 9,0 | akh, Ithing
i_Q_ gff;\gzﬁ,qrﬂtm T\!gl.\yé'n Trong Nghia 05/02/2005 | C25QT1 é?;&ﬁ_, 9,0 &ﬁq%, ((hongy,

12 | 2310100073 | L& Van Nhée 281022004 | C25QT1 | Yl 8,0 | Tdm, chéng
13 | 2310100024 | D3 Thi Huynh Nhu 15/02/2005 | C25QT1 —% 2,0 | Tdm, Khory
14| 2310100032 |Lé& Thi Ngoc Qui 06/01/2005 | C25QT1| == — 55 ”E{m, Nam

15| 2310100022 [Son Thi Sa Riy 18/03/2005 | C25QT1 gggg/ §,0 “T’ msna,
16 | 2310010016 |Cao Yén Tay 02/07/2005 | C25QT1 % 9,0 .r,, (}Wﬂ
17 | 2310100029 |Nguyén Chi Thanh 30/11/2005 | C25QTI AW/ g5 ]m, (\la,m,

18 | 2310100033 |Lam Phuong Thio 27/2/2002 | C25QT1 % g,5‘ [

19| 2310100012 |Danh Ngoc Thom 25/08/2005 | C25QT1 | Ze2to— &0 ﬂq}m ldumj
20 | 2310100009 |Nguyén Thi Mgng Thay 13/10/2005 | C25QT]1 NM £5 | Tam, Nam
21 | 2310100011 |Nguy&n Nhyt Minh Thu 29/07/2003 | C25QT1 /é[:_»,‘ 2,0 | Tdm, r}u'}rq

22 | 2310100021 |Nguyén Thi Anh Thu 26/10/2005 | C25QT1 /]/b—.' g,0 ’T’ K}-.&‘n;

23 | 2310100014 |Huynh Thanh Thy 08/03/2005 | C25QT1 :EV_ 8,0 Uw‘rg

24 | 2310100028 |Van Thi Mai Thy 26/11/2005 | C25QT1 ;rﬁﬁ £,0 |m,

25 | 2310100016 |Huynh Hoa Thay Tién 17/08/2005 | C25QT1 % £,0 a,m; ICA:';rg
26 | 2310100026 |Trdn Thi Thay Tién 16/10/2005 | C25QT1 /)ﬁ,’ 2,0 Tam , [%9




L . A
STI[ ™ Masv Ho va tén Ngay sinh | Ma lép Chir ky Piém s6 biém chir Ghi chi
27 | 2310100019 [Bui Lé Ngoc Tréin 11/04/2005 | C25QT1 | “|pnas g, 0 (l_\cim, (dlﬁ)g/
28 | 2310100020 |Nguyén Thj Thanh Tuyén 28/04/2005 | C25QTI % Q’O (Tcu’n, U’fﬂ}

Luwu y:

Téng s6 sinh vién du thi: Q g vang thi:

- Sinh vién chwa déng hoc phi khong dugc kiém tra giita ky va thi két thiic hoc phan.
- Trudng khéng cong nhdn diém déi voi triwong hop GV, CBCT ghi thém tén SV véo bang diém.

f TRUGNG KHOA/ BO MON

lhl

87421

(ky & ghi 15 ho tén)

6

—

. S8 bai thi:

L8

I o8

Y e

Ngc‘:y.?.b.thdng.b. Lrcim.. W (

GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi r8 ho tén)

i 14 e Fank-




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

| KTIAO THI VA ;ULM DN |

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Pojc ldp - Ty do - Hanh phic

Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

G PIEM KIEM TRA THUONG XUYEN

~

Moén hoc : Quén tri chién luge - MH1104044 Giam thj 1: B Ky tén:%
M3 16p hoc phan: 24211MH110404401 S6 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Nguyén Lé Ha Thanh - (04128) Giam thi 3: Ky tén:
Ngay thi: 49 02, 202 Gio thi: _/1:1%@ Phong thi: A4 {L Giam thi 4: Ky tén:
STT| MasSy Ho va tén Ngay sinh | Mi lop Chir ky Piém sb Diém chir Ghi chi

I | 2310100040 |Téng Thi Hong Cim 16/07/2004 | C25QT2 Cam €,5 |Tdm, Nam

2 | 2310100044 |HO Nhu Huynh 15/02/2005 | C25QT2 | 41,41/ €,0 Telm, ld»éng}

3 | 2310100064 |Cao Thi Ngoc Linh 11/02/2005 | C25QT2 ob_&gr 8,0 |Tdm, Khongy

4 | 2310100066 |Pham Thi Yén Linh 31/05/2005 | C25QT2| | g, £,5 Telm, Nam-

5 | 2310100067 |Huynh Bach Kiéu Nga 29/11/2005 | C25QT2| N9 €0 | Tlm, hong

6 | 2310100043 |Tran Biru Nhén 01/08/2005 | C25QT2 Wﬂ__d g, 0 'Ta!m, Ithsng,

7 | 2310100053 |Hoang Thj Tu Nhi 20/08/2004 | C25QT2 :[7(&/4 €,0 | Tam, ‘[Ch’&rg

8 | 2310100042 |Hiru Thi Hng Nhi 15/02/2005 | C25QT2 | Hahw 2.5 Tdm, Ném

9 | 2310100061 |Ha Nguyén Tén Phit 02/06/2005 | C25QT2 | Phar 8,0 |Tdm, adasng, |
10 | 2310100052 |Pham Thj Diém Phudéc 26/11/2005 | C25QT2 | Plyet 20 | Tdm, Kh?mg |
11| 2310100057 |Nguyén Thi Phuong Quyén 26/07/2005 | C25QT2 @@_ 9, 0 ﬁ,ﬁq'r'), [d\?n:!

12 | 2310100054 |Phing Thi Thanh Thio . | 30052005 |c2sQm2|["QlUe=—1] 9,0 | ehr, Khong

13 | 2310100065 |Banh Thi Thanh Thiy . | 28/01/2005 |C25QT2 ?ﬂ)w’g 9,0 o,m,, {dﬁng

14 | 2310100050 [Quach Nguyén Bao Trin 18/08/2004 | C25QT2 }lﬁ ,0 Tdm, Klnb‘ng,

15 | 2310100063 |Pao Vian Trung 29/06/2005 | C25QT2 m 9,0 | ek, K/?é’n?

16 | 2310100056 |Nguydn Nhut Truomg | 06/02/2005 |C25QT2| <= 8,0 |Tdm, khing

17 | 2310100058 |Nguyén Thi Héng Tuyét 28102004 | c2sQT2 ™92 g,0 | Tah, Cheng

18 | 2310100047 |Pham Vin Ting 13/11/2005 | C25QT2 }L g,0 |Tdm, (Chong

19 | 2310100041 |Lé Thj Cim Ti 21/03/2005 | C25QT2 <], 20 |Tdm, Khéng
20 | 2310100059 |Lé& Triéu Vy 05/02/2005 | C25QT2 | =~ §,5 |Tdm , Nam

Luwu y: - Sinh vién chiea déng hoc phi khong duge kiém tra giita ky va thi két thic hoc phan.

- Truong khéng céng nhdn diém déi voi tru-cmg hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
Tong s6 sinh vién du thi _CL viing thi: _(_3__— S6 bai thi: Jo 20
Neay®P.thingb L nam. 'Lo’b( Ngay.dd.thang 0% nam 2025
] . TRUONG KHOA/ BO MON GIANG VIEN CHAM THI

(ky & ghi rd ho tén)

(ky & ghi rd ho tén)

Sy

Nwﬁv

LA e
L& 4 Thanth—
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BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

L TRUCNG €8 BC C

i

i ?

[ KA

VA QTLn |

PHOMNG

O THI VA KIEM RIN7

CONG NGHE &
NGHIEP

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Doc ldp - Ty do - Hanh phiic

BANG PIEM KIEM TRA PINH KY
Hoc ky 2 - Ndm hoc : 2024-2025

Mén hoe : Quin trj chién luwge - MH1104044

Giamthg1:mgu:,£n" 8 7 ThanfKy ten: c&

M3 16p hge phin: 24211MH110404401 S4 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Nguyén Lé Ha Thanh - (04128) Gidm thi 3: Ky tén:
Ngay thi: 96.08 025~ Gid thi: 439 00 Phong thi:_-Al. {1l Giam thj 4: Ky tén:

STT| MaSv Ho va tén Ngay sinh | Mi lép Chirky | Piém s6 Piém chir | Ghi chi
I | 2310100040 |Tang Thi Hong Cim 16/07/2004 | C25QT2 Com 9,0 aﬁﬂn, K},;nj
2 | 2310100044 |Hb Nhu Huynh 15/02/2005 | C25QT2 | Yy > €0 TJm, 1(5;53
3 | 2310100064 |Cao Thi Ngoc Linh 11/02/2005 | C25QT2 nsz/ 8,0 | Tam, Ichéng
4 | 2310100066 |Pham Thi Yén Linh 31/05/2005 | C25QT2| | ;A\, 9,0 Chin, Khsng,
5 | 2310100067 |Huynh Bach Kiéu Nga 29/11/2005 | C25QT2 |\ 9 0&/ 30 | Tah, ichang
6 | 2310100043 |Trin Biru Nhén 01/08/2005 | C25QT2 |7 7,0 . ((}Vgr,;}
7 | 2310100053 |Hoang Thi T Nhi 20/08/2004 | C25QT2 | XL 2.0 ff‘a}n " [d\;n;
8 | 2310100042 |Hiru Thi Hng Nhi 15/02/2005 | C25QT2 | Mnhe £5 | Tdm, Nam
9 | 2310100061 |Ha Nguyén Tan Phat 02/06/2005 | C25QT2| Thet 85 ok , Nam
10 | 2310100052 |Pham Thj Dim Phudéc 26/11/2005 | C25QT2 | |0 g5 "T‘Qin, Nam
11| 2310100057 |Nguyén Thi Phuong Quyén 26/07/2005 | C25QT2 g&\ 9,0 thin Khﬁng
12 | 2310100054 |Phing Thj Thanh Thio 30/05/2005 | C25QT2 @@_ 9,0 ahih, Khafg
13 | 2310100065 |Banh Thi Thanh Thiiy 28/01/2005 | C25QT2 hay 9,0 thihy; Khang
14 | 2310100050 |Quéach Nguyén Bao Tran 18/08/2004 | C25QT2 M &5 Tain , Néim
15| 2310100063 |Pao Vin Trung 29/06/2005 | C25QT2 4.,%?\ 85 | Tam, Ném
16 | 2310100056 |Nguyén Nhyt Trudng | 06/02/2005 |C25QT2 [—=— 85 |Tak , Ném
17 | 2310100058 |Nguyén Thi Hong Tuyét 28/10/2004 | C25QT2 T“‘.’Ji‘ £,0 ‘rafr) . (olw%g
18 | 2310100047 |Pham Vin Ting 13/11/2005 | C25QT2 L. | BY Tam ) Nein
19 | 2310100041 |Lé Thj Cim Ta 21/03/2005 | C25QT2| ‘J2 g5 |Ta am , Nem-

20 | 2310100059 |Lé Triéu Vy 05/02/2005 | C25QT2 "EK‘ £,5 | Tam , Nam
Lueu y: - Sinh vién chua dong hoc phi khong dugc kiém tra giita kp va thi két thic hoc phan. )
- Truong khong cong nhdn diém doi véi trucng hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
Tong s6 sinh vién dy thi : 2D vingthi: __ © .'S5 bai thi: 0 | Jdp
Ngay 2 thangsd.nim L0 ’( Ngay.L6.thang Qdnam 2088~
7 “TRUONG KHOA/ BO MON GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén) (ky & ghi r8 ho tén)
| LI ———
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TRUONG CAO D ADGB

BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

= JHEPZA

CONG NGHE &
NGHIEP .

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
D ldp - Ty do - Hanh phiic

BANG PIEM KIEM TRA THUONG XUYEN L

Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Mbn hoc : Quin trj chién luge - MH1104044 Giam thi 1: b Ky ten: GUlL—
M3 16p hoc phin: 24211MH110404401 S$6 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky #nl
Gidng vién giang day: Nguyén Lé Ha Thanh - (04128) Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi: 49.0.9. 20 Gié thi: 15900 Phong thi: A {2 Giém thj 4: Ky tén:
STT| MasV Ho va tén Ngay sinh | Mai lép Chirky | Diém sb Piém chir Ghi chi

1| 2310100038 |Bui Thj Thuy Dung 22/07/2005 | C25QT2 [ (h__ 5,0 Ném, Khsng

2 | 2310100045 |Huynh Ngoc Khénh Linh 16/11/2005 | C25QT2| .= g0 |[7dm , (Chsn

3 | 2310100055 |Nguyén Ngoc Phuong Linh 27/07/2005 | C25QT2 ﬂu;/_ g} )] Ta}n , (Uu",‘n;

4 | 2310100046 |Truong Ngoc Thj Tu Mai 11/12/2005 | C25QT2 ]\/J?é 2,0 Tq}n ) (Ching

5 | 2310100049 |Nguy&n Hoang Oanh 26/06/2005 | C25QT2 | (- 5,0 | Nam, KA.;},?

6 | 2310100048 |Nguyén Cat Hong Quin 05/01/2004 | C25QT2 @_.w, 5,0 Nam, Kﬂ&ﬁ

7 | 2310100037 |Lé Triéu Thién 07/04/2005 | C25QT2 | Thua— 5,0 Na“m, Khéng

Luwu y: - Sinh vién chwea déng hoc phi khong duge kiém tra gitta ky va thi két thic hoc phdn.

- Truecng khing cong nhdn diém déi véi truang hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
Tong sb sinh vién du thi:

vi ng thi:
Ngaw’t:) thang4-.nam.. 20

P. TRUONG KHOA/ BO MON
(ky & ghi rd ho tén)

— A

Ton T

#HN.

____ 0 .S6baithi:

—_—

sk S

ot

Ngay.4d. thing Qdnam. 208
GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén)

e
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BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

CONG NGHE &
NGHIEP

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Pijc ldp - Ty do - Hanh phic

Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

| BANG PIEM KIEM TRA PINHKY .

~
Mén hoc : Quin tri chién luwge - MH1104044 Giam thi I:Nﬂuﬁ&miﬁky tén: %
e
M3 16p hoe phin: 24211MH110404401 S tin chi: 3 Giam thi 2: Ky tén:
Giing vién giang day: Nguyén Lé Ha Thanh - (04128) Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi: 6. 62 . 202 Gio thi: Aaaegz Phong thi:_ A4 19 Giam thi 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Mai lop Chirky | Diém s Piém chir | Ghi cha
7 ™

1| 2310100038 |Bui Thj Thiy Dung 22/07/2005 | C25QT2 | [ wny 4,0 | bin, khong
2 | 2310100045 |Huynh Ngoc Khanh Linh 16/11/2005 | C25QT2| M 2,5 | o, Nam
3 | 2310100055 |Nguyén Ngoc Phuong Linh 27/07/2005 | C25QT2 7&; g 3 (Tafn, Nem
4 | 2310100046 |Truong Ngoc Thi Tu Mai 11/12/2005 | C25QT2 i Tom, Nén

- /W_——« g, 5 , : ?
5 | 2310100049 |Nguy&n Hoang Oanh 26/06/2005 | C25QT2 | (Qagl_ 4,0 | bé, Klm:ng
6 | 2310100048 |Nguyén Cat Hong Quiin 05/01/2004 | C25QT2 @W 4,0 P;;.f, , KAE.—,Q

!
7 | 2310100037 |L& Trigu Thién 07/04/2005 | C25QT2 ‘ﬂuu.,- 4,0 | by, K;u;,q
Luu y: - Sinh vién chua déng hoc phi khong dugc kiém tra giika kp va thi két thiic hoc phan
- Trucng khong cong nhdn diém déi voi trucng hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
Tong s6 sinh vién duy thi : ot viing thi: ¢) . 4 bai thi: o0F /____oF
Ngdy?/aﬁhdngandm.M Ngay.<6 thang. im0
4. TRUONG KHOA/ B) MON GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén) (ky & ghi r3 ho tén)

NW LE




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

H! '-P- h‘Jﬂ r'*T*u
~—BANGPIEM KIEM TRA THUONG XUYEN

Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Pjc ldp - Tu do - Hanh phic

a Thank Ky ten: G —

Mén hge : Quin tri chién lwge - MH1104044 Giam thj 1: )
M3 16 hoe phin: 24211MH110404401 $6 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky B
Gidng vién gidng day: Nguyén Lé Ha Thanh - (04128) Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thiz 19.02 30 Gio thi: 15%0(;2 Phong thi:_ A4 {§ Giam thi 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Mai lop Chir ky Piém sb Diém chir Ghi chi
I | 2310100084 |Pham Cim Dat 15/12/2003 | C25QT3 | 27 T Bay , Nam-
2 | 2310040043 |Phan Xuan Khdi » | 02/11/2005 |C25QT3 /}é@ 9,0 ijn) Kheng
3 | 2310100074 |Bach Thi Thu Ngén 27/11/2005 | C25QT3 | N 9.5 Tam, Nam
4 | 2310100082 |BPinh Thi Xuan Nghi * | 07/06/2005 |C25QT3 /@27/ 9,0 | ehwn, Khﬁnq
5 | 2310100079 |Nguyén Khénh Ngoc 01/12/2005 | C25QT3| |7~ 8,0 [ Tdm, (c,[,.,?r,g
6 | 2310100073 |Nguy&n Thj Kim Ngoc 10/07/2005 | C25QT3 @cx g5 | Tam, Nam
7 | 2310100091 |Pham Hoang Tuyét Ngoc 18/12/2004 | C25QT3 % 3,0 'Tofm, lCAsngr
8 | 2310100075 |Nguyén Dinh Quy 28/01/2004 | C25QT3 M il 8,5 |Tam) Nam
9 | 2310100083 |Trir Thi Cém Tién 17/02/2005 | C25QT3 @,i’ €,5 | Tam, Nam
10 | 2310100072 |Nguyén Viét Tién 01/01/2005 | C25QT3 | (g 80 |Tdm, Klw'ng
11| 2310100081 |Hb Bao Trén 10/06/2005 | C25QT3 [ 440 g5 | Tam, Nem
12| 2310100085 |Nguyén Ngoc Phuong Trinh 02/12/2005 | C25QT3 W Q rl Tam, Nam
13 | 2310100077 |Nguyén Thj Thanh Vy 15/05/2005 | C25QT3 | —<k£—"| §,0 |Tdm, Khing
Lwu y: - Sinh vién chua déng hoc phi khong duwoc kiém tra gifta ky va thi két thiic hoc phan.

Tong s6 sinh vién du thi : A3 véing thi: 8 . S6 bai thi:

.rhdng...?rﬂdm...u)fl(

- Truong khiéng cong nhdn diém déi véi rmang hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

Ngdy..’Q

4 TRUONG KHOA/BO MON
(ky & ghi 13 ho tén)

413 /

(3

Ngay. 43 thang Q.ncim. 0%

GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi r ho tén)

22U

—"

A=

& +fa Thanh

Nméﬁ,
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BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

—— ....-...—-.-..-_--.—4.

CONG NGHE &
b ,.N.GWEP

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Dje ldp - Ty do - Hanh phic

Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024- 2025

Mén hoc : Quin tri chién lugc - MH1104044 Giam thi 1: 2 b Ky ten:_ gl
M3 16)p hoc phan: 24211MH110404401 S6 tin chi: 3 Gidm thj 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Nguyén Lé HA Thanh - (04128) Gidm thj 3: Ky tén:
Ngay thi: 26 0. 209 Gid thi: —’ﬁ%‘m Phong thi:-A4.{J Giam thj 4: Ky tén:
STT| MasSV Ho va tén Ngay sinh | Ma lép Chir ky Piém s6 Diém chir Ghi chi
1 | 2310100084 |Pham Cim Dat 15/12/2003 | C25QT3 /Pa/‘ £ o bdy, Nam
2 | 2310040043 |Phan Xuan Khéi 02/11/2005 | C25QT3 /%«Q g.c ’m; Ndm
3 | 2310100074 |Bach Thj Thu Ngén 27/11/2005 | C25QT3 ﬂ’{}é: g,0 n, Kl'w"r)q
4 | 2310100082 |Pinh Thi Xusn Nghi 07/06/2005 | C25QT3 | M= g5 | Tah, Nem
5 | 2310100079 |Nguyén Khanh Ngoc 01/12/2005 | C25QT3 ﬂ& 2,0 ﬁa}n ‘%
6 | 2310100073 |Nguyén Thi Kim Ngoe 10/07/2005 | C25QT3 | Noyre g5 ]am Nem
7 | 2310100091 |Pham Hoang Tuyét Ngoc 18/12/2004 | C25QT3 @/ By |am, Neun
8 | 2310100075 |Nguyén Binh Quy 28/01/2004 | C25QT3 Qw)’ g,0 am , fc}w,ﬁ
9 | 2310100083 |Trir Thi Cim Tién 17/02/2005 | C25QT3 C@ﬁ“ 8.5 Ta}n , Nc‘(rnv
10 | 2310100072 |Nguyén Viét Tién 01/01/2005 | C25QT3 | G% g0 Tam, ld—ﬂ’ry
11 | 2310100081 |HS Bao Trén 10/06/2005 | C25QT3 | ¢/ . (Chimg
12 | 2310100085 |Nguyén Ngoc Phuong Trinh 02/12/2005 | C25QT3 |(Prund> 20 | Tam, (Chargy
13| 2310100077 |Nguyén Thi Thanh Vy 15/05/2005 | C25QT3 /47%"—7' &0 (Pq}n’) ,({A,%g
Luwu y: - Sinh vién chwa déng hoc phi khdng dwoc kiém tra giita ky va thi két thic hoc phan.

- Trucng khéng céng nhdn diém déi véi trudng hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

Téng sb sinh vién dy thi :

Ngdy.%hdng...@ém..]{ﬂﬂ/i/

4 TRUGNG KHOA/ BO MON
" (ky & ghi 15 ho tén)

/b —

e
Wrn 4

Hn,

A3

viing thi:

__ @  .Sbbaithi:

45 1

13

Ngay£8.thang M. nam. 25
GIANG VIEN CHAM THI

(ky & ghi r8 ho tén)
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BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

BANG DIEM KIEM TRA THUONG XUYEN
SR VAR Hoc ky 2 - Nim hoc : 2024-2025

Moén hge : Quin tri chién lwge - MH1104044
Ma 16p hoe phén: 24211MH 110404401 Sé tin chi: 3 Giam thj 2:

|
2

(-

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
CONG NGHE & Poc lap - Ty do - Hanh phiic

Gidm thi 1:Nouy, J¢ 42 TR aok Ky ten:_ QI —

Ky tén:
Gidng vién gidng day: Nguyén Lé Ha Thanh - (04128) Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi: 49.02. 2025 Gid thi: L‘ig 00 Phong thi: AL 1L Giém thi 4: Ky tén:

STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Mi l6p Chirky | Diém sé Diém chir | Ghi chu
I | 2310100089 |Nguyén Huynh Ngoc Duy 16/05/2005 | C25QT3 {/)1{%14 8,0 qum, leé“ng,
2 | 2310100080 |Ping Tran Hoang Phuée 12/11/1999 | C25QT3 4 J@, €0 Tafm ; ;du?ﬂg
L y: - Sinh vién chwa déng hoc phi khong dwoc kiém tra giita kp va thi két thic hoc phan. )

- Trwedng khong cong nhdn diém doi voi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diem.
Tong sé sinh vién dy thi : 0 ving thi: @ . S6 bai thi: 2. ] ot ;
Ngay. ﬂ) thang Ladim... )W /l( o NgayAd thang Q& nim .02
A TRUGNG KHOA/ BO MON GIANG VIEN CHAM THI

(ky & ghi rd ho tén)

Npol—
o e

: Nwédn/ le +a

(ky & ghi r6 ho tén)

Thanh-




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

NGHIEP

rrvri

CONG NGHE &

BANG PIEM KIEM TRA DPINH KY

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Djc 1dp - Ty do - Hanh phic

Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

-~

Moén hge : Quén tri chién lugc - MH1104044 Giam thij 1: 5 Hi Ky tén: Qﬂ —
M3 16p hoc phin: 24211MH110404401 S6 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:
Gidng vién giang day: Nguyén Lé Ha Thanh - (04128) Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi: 9. 03 .20 % Gid thi: 43% 00 Phong thi: A {19 Giam thj 4: Ky tén:
STT| MasSV Ho va tén Ngay sinh | Ma l6p Chirky | DPiém sb Piém chir Ghi chii
I | 2310100089 |Nguy&n Huynh Ngoc Duy 16/05/2005 | C25QT3| Dluy 2,0 |Tam, ICheny
w X . s s ] fal
2 | 2310100080 |Pang Trin Hoang Phudée 12/11/1999 | C25QT3 ﬂéz £ 0 {am, (d]mg

Lwu y: - Sinh vién chwa déng hoc phi khong duoc kiém tra gitta ky va thi két thic hoc phan.
- Trucng khong cong nhdn diém déi véi fruo’ng hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

Tong s6 sinh vién du thi : 02 viing thi:

Ngay. .%Tﬁéng.,zladm..w
P TRUONG KHOA/ BO MON
(ky & ghi 13 ho tén)

0

. S6 bai thi: 0

/O

GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi 16 ho tén)

NW% L€




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
TRUONG CAO PANGBC CONG NGHE & Djc 1ap - Ty do - Hanh phiic
QUAN TR{DO AR __NG.H_.IEP«

-BANG PIEM KIEM TRA THUONG XUYEN {
2 | Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

r J -
. O el ki Tomers ——— 4 ‘ tn:
Mén hoc Qua‘n tri chién lwoc - MH1104044 Giam thi Ky tén f%
M3 16p hoc phin: 24211MH 110404401 S6 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Nguyén Lé Ha Thanh - (04128) Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi: A9.07 9045 Gio thi: 13%@ Phong thi:_A{ {9 Giam thi 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | M Iép Chirky | Diém sé Piém chit | Ghi chi
1 | 2310100003 |V& Din Loc 03/10/2004 | C25QTI ra 5,0 [Nam, Khmg

Luu y: - Sinh vién chwa dong hoc phi khong dupe kiém tra giita ky va thi két thiie hoc phan.
- Trudng khdng cong nhén diém déi véi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

Téng sb sinh vién dy thi : 01 ving thi: _ 0 . 6 bai thi: 01 /oA
Ngay. . théng 0ncm.. 7,0."4/ NgayAd thang Mencm .36
f. TRUGNG KHOA/ BO MON GIANG VIEN CHAM THI

(W (ky & ghi 15 ho tén)
W ¢ y /

N 12 tz Tranh—




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

TRUONG CAO b/

= LHEPZA
‘™ (GB3

- g

CONG NGHE &
) NGHIEP

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Pée 1dp - Ty do - Hanh phic

BANG PIEM KIEM TRA PINH KY )

Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025 v

Moén hoe : Quén trj chién lwgc - MH1104044 Giam thj 1: P a ‘ Ky tén: Qﬂ _—
R
M3 16p hge phin: 24211MH110404401 S6 tin chi: 3 Giam thij 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Nguyén Lé Ha Thanh - (04128) Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi: 26 09 2095 Gid thi: nggo Phong thi: A {9 Gidm thj 4: Ky tén:
STT| MaSVv Ho va tén Ngay sinh | Mai lép Chir ky Piém sb Piém chir Ghi chu
1 | 2310100003 |V& Dién Lic 03/10/2004 | C25QT1 lec 5,0 | Nam, pdw’ng

Luwu y: - Sinh vién chua dong hoc phi khong dugc kiém tra giita ky va thi két thie hoc phan. )
- Truong khong cong nhdn diém doi véi trucng hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

Téng s6 sinh vién du thi :

04

Ngay. %fhdﬂg..b‘rﬁm...’lﬁ "«(

P TRUGNG KHOA/ BO MON

7)52 e Ho2

~

ving thi:

6]

. S6 bai thi:

o1

o4

Ngay.Lbthdng 0nim. 2025~
GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi r6 ho tén)

&W/”f’/,‘/
Nwé}u L& 'ﬂa—w




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

CONG NGHE & Djc 1ap - Ty do - Hanh phiic
NGHIEP

14 0 “VBANG DIEM KIEM TRA THUONG XUYEN

KHAQ THI VA KIEM BINT | Hoo ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Madn hoc : Quaén trj chién lwge - MH1104044 Giam thj 1:] ulius ¥ tén: k
M3 16p hoc phan: 24211MH110404401 S6 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:
Giding vién gidng day: Nguyén Lé Ha Thanh - (04128) Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi: 49.02 . 20 Gid thi: Jj%go_ Phong thi:_A{ {9 Giam thj 4: Ky tén:
STT| MasVv Ho va tén Ngay sinh | Ma lép Chirky | Diém sb Piém chir | Ghi chd
1 | 2110100045 |Ton Nit Minh Ha 12/11/2003 | C23QT2| = ¢,0 Can, Idw?q

Luwu y: - Sinhvién chua déng hoc phi khong duge kiém tra giita kp va thi két thiie hoc phan. )
- Truong khong cong nhén diém déi véi trucng hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

Tongsdsinhviéndythi:__ 01 véng thi: (2 .Sbbaithi: ol /o .
Neay M), rhdng..lﬁdm..w.f( N Ngay. A9 thing Qncm 026
£ TRUONG KHOA/ BO MON GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén) (ky & ghi rd ho tén)

e o
T o S R

27/87




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM
ANGBC CONG NGHE &

QUAN TR ‘ 1 NGHIEP
e O GNP 45 v WMiio ;
ErHE VA Qi

{— i,
y KHAQ THI v K

A KIEM DN

PHONG

RS

’J{B

CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Doc ldp - Ty do - Hanh phiic

ANG PIEM KIEM TRA DINH KY
Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Mén hgc : Quin trj chién lugee - MH1104044 Giam thj 1: & I8 Ky tén: {k
M3 16p hge phin: 24211MH110404401 S tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén: — '
Gidng vién gidng day: Nguyén Lé Hd Thanh - (04128) Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi: 26 .02, 29 Gior thi: A 59 00  Phéng thi: {19 Gidm thj 4: Ky tén:
STT] MaSV Ho va tén Ngay sinh | Ma 16p Chirky | Diémsé Piém chir | Ghi chi
1 | 2110100045 |Tén Nit Minh Ha 12/11/2003 [C23QT2| ffa 6,5 ga{,, Ném_

Luwu y: - Sinh vién chua déng hoc phi khong duoc kiém tra giita kp va thi két thic hoc phan. )
- Trudng khong cong nhdn diém déi véi trucng hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

Tong sb sinh viéen dwthi: o viing thi: 0 . S6 bai thi:

N, gc}y.'zfafhdn g, Lonam m

(ky & ghi rd ho tén)

P . TRUGNG KHOA/ BO MON

o1

/Ol

Ngdy.ngthdng@na"m..ﬂﬂr

GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi r6 ho tén)

o
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